
令和２年１１月２日    

 

 岸川中学校保護者 様 

 

川口市立岸川中学校    

校長  中山 明広    

 

キシリンピックの開催について 

 

 霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、来る１１月９日（月）より「キシリンピック（体育的レクリエーション）」を開催します。「キ

シリンピック」は、学級や学年集団の向上と体育の授業で培った体力を発揮する場として開催するもの

です。 

 コロナ禍で学校公開もままならない中ですが、生徒の活躍する姿をご覧いただけるよう、お子様のい

る学年のみではありますが、下記のとおり公開することといたしましたのでご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  １学年 令和２年１１月 ９日（月） １０：０５～１１：５５（２・３校時） 

          （予備日 １１月１２日（木） １１：０５～１２：５５（３・４校時） 

       ２学年 令和２年１１月１１日（水）  ９：０５～１０：５５（１・２校時） 

          （予備日 １１月１２日（木）  ９：０５～１０：５５（１・２校時） 

       ３学年 令和２年１１月１０日（火） １０：０５～１１：５５（２・３校時） 

          （予備日 １１月１１日（水） １１：０５～１２：５５（３・４校時） 

       ※５組はすべての学年に参加します。 
 

２ その他  （１）参観を希望される方は、１１月４日（水）１２：００に配信する保護者緊急メ 

          ールに記載するアンケートシステムで、参観の申込みをお願いします。 

           ※学年ごとに配信するメール記載の期限までにお申込みください。 

          （「配信確認にご協力ください」のリンクからアンケートにお入りください） 

       （２）参観は所定の場所でお願いします。 

       （３）生徒に話しかけたり大きな声での応援はお控えください。 

       （４）来校いただけるのは各ご家庭１名とさせていただきます。 

       （５）自転車での来校はできません（密を避けるため）。 
 

３ 新型コロナウイルス感染症対策について 

       （１）検温・健康観察をしたうえでご来校ください（少しでも体調がすぐれないとき 

          は参観をご遠慮ください）。 

       （２）来校時にはマスクを着用し、手指の消毒をお願いします。 

       （３）参観時は三密を避けるよう、距離をとっていただくようお願いいたします。 

 

 
川口市立岸川中学校 

教頭 髙原 徹 

０４８－２６８－４５０６ 


